
LICENČNÍ SMLOUVA KONCOVÉHO UŽIVATELE  

DŮKLADNĚ SI PŘEČTĚTE TUTO LICENČNÍ SMLOUVU KONCOVÉHO UŽIVATELE. Tato licenční smlouva 

koncového uživatele („LSKU“) se vztahuje k vašemu používání videohry, aplikace, softwaru, jejich 

případných modernizací, oprav a aktualizací a souvisejících služeb („Produkt“), které v současnosti 

poskytuje nebo bude poskytovat společnost UBISOFT ENTERTAINMENT S.A. nebo jakákoli z jejích 

poboček či partnerských společností včetně například společností UBISOFT EMEA SAS, UBISOFT INC. 

nebo UBISOFT MOBILE GAMES SARL (souhrnně označované jako „UBISOFT“).  

Tato LSKU stanovuje základ, na němž společnost UBISOFT poskytuje produkty vám („Uživatel“ nebo 

„Vy“) a na němž je vy můžete používat. Zásady ochrany osobních údajů společnosti UBISOFT („Ochrana 

osobních údajů“), které najdete na adrese http://www.ubi.com, tvoří nedílnou součást této LSKU. Pokud 

výrobek nainstalujete nebo používáte, souhlasíte se zněním a podmínkami (1) této LSKU i (2) ochrany 

osobních údajů. Pokud s některými z těchto dokumentů nesouhlasíte, produkt neinstalujte nebo 

nepoužívejte.  

Pokud máte účet UBISOFT, který naleznete na adrese http://www.ubi.com („účet“), tato LSKU platí 

souběžně s podmínkami používání a nenahrazuje je. Pokud jsou ustanovení této smlouvy v rozporu s 

ustanoveními podmínek používání, bude se postupovat podle ustanovení uvedených v podmínkách 

používání.  

UBISOFT si vyhrazuje právo kdykoli měnit, upravovat, přidávat či mazat články v této LSKU v souladu s 

postupy uvedenými níže v oddíle 9.  

Termíny uvedené v této LSKU velkými písmeny bez definic budou používány ve smyslu uvedeném v 

podmínkách používání.  

1. UDĚLENÍ LICENCE.  

1.1 UBISOFT (nebo udělovateli licencí) vám uděluje nevýlučnou, nepřenosnou, nekomerční a osobní 

licenci bez možnosti dalšího udělování licencí k instalaci a/nebo používání produktu (celého nebo jeho 

části) a jakéhokoli produktu („Licence“) na dobu, dokud vy nebo UBISOFT tuto LSKU neukončíte. Za 

žádných okolností nesmíte produkt nebo tuto licenci použít nebo umožnit jiným osobám, aby ji použily 

ke komerčním účelům bez předchozího vyžádání povolení od společnosti UBISOFT. Aktualizace, 

modernizace, opravy a úpravy mohou být nezbytné, aby bylo možno používat produkt na některém 

hardwarovém vybavení. TENTO PRODUKT VÁM JE POSKYTNUT NA ZÁKLADĚ LICENCE, NIKOLI PRODEJE.  

Některé části produktu mohou používat prvky třetích stran, z nichž některé spravují poskytovatelé 

třetích stran, přičemž zde mohou platit další podmínky a/nebo platby. Tyto další podmínky musíte splnit: 

například, pokud produkt obsahuje aplikaci VoIP, musíte splnit související smlouvu o bezdrátové datové 

službě při používání produktu. Pozorně si prosím prostudujte tyto další podmínky a ceny.  

1.2 Nesmíte přímo či nepřímo (i) prodávat, pronajímat, poskytovat na leasing, vydávat licence, 

distribuovat, uvádět na trh, využívat produkt ani žádné jeho části za úplatu, (ii) zpětně vytvářet, 

dekompilovat, rozebírat, upravovat, reprodukovat nebo vytvářet derivativní díla z tohoto produktu 

(vyjma případů, kdy vás produkt opravňuje pomocí zvláštní funkce vytvářet, generovat nebo zadávat 

uživatelem vytvářený obsah, u něhož si budete muset vytvořit účet a dodržet podmínky používání), ať už 

celý nebo jeho část; (iii) vytvářet, používat a/nebo distribuovat počítačové programy typu „auto“, 



„trenér“, „skript“ nebo „makro“ nebo jiné „podvodné“ nebo „hackerské“ programy či softwarové 

aplikace pro tento produkt (ať už v on-line hře pro více hráčů, nebo pro jediného hráče přes internet 

nebo v místní síti); (iv) odebírat, měnit, vypínat nebo obcházet jakékoli údaje o autorských právech a 

ochranných známkách či jiné informace o autorství a původu, zprávy či značky uvedené na tomto 

produktu či v něm a (v) exportovat nebo reexportovat tento produkt nebo jakoukoli kopii v rozporu s 

jakýmikoli platnými zákony či předpisy.  

1.3 Při používání produktu souhlasíte s dodržováním všech platných zákonů, pravidel a předpisů. 

Zavazujete se také dodržovat určitá pravidla chování, kterými se řídí vaše používání produktu („Pravidla 

chování“), která nejsou vyčerpávající a společnost UBISOFT je může kdykoli změnit. Vždy však produkt 

můžete používat jen v souladu s předpokládaným způsobem používání produktu.  

Například a bez omezení práv společnosti UBISOFT přijmout právní kroky vůči vám nesmíte:  

a. vytvářet, používat, sdílet a/nebo jakkoli publikovat v souvislosti s produktem žádný materiál (text, 

slova, obrazy, zvuky, videa atd.), kterými byste narušili povinnost ochrany osobních údajů, překročili 

jakákoli práva na ochranu duševního vlastnictví nebo práva jednotlivců na ochranu soukromí, nebo jimiž 

byste vyvolali spáchání protiprávního jednání (konkrétně pirátství, prolomení nebo uvedení do oběhu 

padělaného softwaru);  

b. upravovat, deformovat, blokovat, nezvykle zatěžovat, narušovat, zpomalovat a/nebo brzdit běžné 

fungování celého produktu nebo jeho části nebo jeho dostupnost jiným uživatelům nebo fungování 

partnerských sítí produktu ani se pokoušet o výše uvedené kroky;  

c. převádět nebo šířit jakékoli viry, trojské koně, wormy, bomby, poškozené soubory a/nebo obdobné 

ničivé prostředky nebo poškozená data v souvislosti s produktem a/nebo organizovat, zapojovat se nebo 

být součástí jakéhokoli napadení serverů společnosti UBISOFT a/nebo produktu a/nebo serverů 

poskytovatelů služeb a partnerů;  

d. vytvářet, dodávat nebo používat alternativní postupy používání produktů, například serverové 

emulátory;  

e. zasílat nevyžádanou poštu, ať pro osobní či komerční účely tím, že narušíte tok konverzace 

opakovanými příspěvky obdobné povahy;  

f. předávat nebo rozesílat jakýkoli materiál či obsah, který je podle výlučného uvážení společnosti 

UBISOFT urážlivé povahy, a to včetně například jazykových obratů, které jsou urážlivé, výhružné, 

protiprávní, znevažující, obtěžující, hanlivé, hanobící, obscénní, sexuálně otevřené nebo rasově, etnicky 

či jinak nevhodné;  

g. obtěžující nebo urážlivý vůči jiným uživatelům produktu;  

h. nevhodně používat službu nápovědy nebo tlačítka reklamace nebo zasílat nepravdivé zprávy 

pracovníkům společnosti UBISOFT;  

i. nepravdivě se vydávat za zaměstnance či zástupce společnosti UBISOFT, jejích partnerů a/nebo 

zástupců;  

j. neoprávněně požadovat potvrzení v souvislosti s produktem nebo společností UBISOFT.  



2. VLASTNICTVÍ.  

Veškeré tituly, vlastnická práva a práva duševního vlastnictví k produktu (včetně například veškerého 

textu, grafiky, hudby či zvuků, všechny zprávy nebo informace, fiktivní postavy, témata, objekty, scény, 

kostýmy, efekty, dialogy, slogany, místa, postavy, schémata, koncepty, choreografie, videa, audio-

vizuální efekty, jména domén a veškeré jiné prvky, které jsou součástí produktu, ať už samostatně nebo 

v kombinaci) a jakékoli jejich kopie jsou vlastnictvím společnosti UBISOFT nebo udělovatelů licencí. 

Produkt je chráněn národními i mezinárodními zákony, úmluvami o ochraně autorských práv a 

konvencemi a dalšími zákony. Tento produkt může obsahovat určitý materiál použitelný na základě 

licence, přičemž v tomto případě mohou udělovatelé licence chránit svá práva v případě jakéhokoli 

porušení této smlouvy. Jakékoli kopírování nebo zachycování těchto licencovaných materiálů bez ohledu 

na způsob a účel je zakázáno bez předchozího souhlasu společnosti UBISOFT, nebo případně udělovatelů 

licencí a zástupců společnosti UBISOFT. Není-li v této LSKU výslovně uvedeno jinak, veškerá práva, která 

nejsou udělena vám, jsou výslovně vyhrazena společnosti UBISOFT.  

Licence nepřevádí žádný titul či vlastnictví k produktu a nesmí se považovat za prodej jakýchkoli práv k 

produktu.  

3. PŘÍSTUP K PRODUKTU  

3.1 TENTO VÝROBEK JE CHRÁNĚN SOFTWAREM PRO SPRÁVU DIGITÁLNÍCH PRÁV („SOFTWARE 

DRM“) A TECHNOLOGIÍ PROTI ZASAHOVÁNÍ DO ZAŘÍZENÍ DENUVO („TECHNOLOGIE PROTI 

ZASAHOVÁNÍ“). TÍMTO SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI USTANOVENÍMI OHLEDNĚ SOFTWARU DRM, 

POTVRZUJETE JE A ZAVAZUJETE SE JE DODRŽOVAT: (I) INSTALACE VÝROBKU POVEDE K INSTALACI 

SOFTWARU DRM NA VÁŠ POČÍTAČ; (II) SOFTWARE DRM MŮŽE OMEZIT POČET INSTALACÍ VÝROBKU; (III) 

SOFTWARE DRM MŮŽE NA VÁŠ POČÍTAČ NAINSTALOVAT DALŠÍ SLOŽKY NEZBYTNÉ PRO OCHRANU PROTI 

KOPÍROVÁNÍ; (IV) BĚHEM INSTALACE A/NEBO PRVNÍHO SPUŠTĚNÍ VÝROBKU MŮŽE BÝT NUTNÉ 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU, ABY BYLO MOŽNO VÝROBEK ODEMKNOUT POMOCÍ SOFTWARU DRM; A (V) 

NĚKTERÉ SOUBORY TECHNOLOGIE PROTI ZASAHOVÁNÍ MOHOU ZŮSTAT NA POČÍTAČI I PO 

ODINSTALOVÁNÍ VÝROBKU Z POČÍTAČE.  

SPOLEČNOST UBISOFT NENESE ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA SOUČÁSTI, KTERÉ MOHOU BÝT 

NAINSTALOVÁNY NA VÁŠ POČÍTAČ SOFTWAREM DRM NEBO V SOUVISLOSTI S TECHNOLOGIÍ PROTI 

ZASAHOVÁNÍ. DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH SOFTWARU DRM NEBO 

TECHNOLOGIE PROTI ZASAHOVÁNÍ. PŘIPOJENÍ K INTERNETU, ÚČET UPLAY A INSTALACE KLIENTSKÉHO 

SOFTWARU UPLAY (WWW.UPLAY.COM) A PŘIHLÁŠENÍ S PŘILOŽENÝM JEDNORÁZOVÝM SÉRIOVÝM 

KÓDEM JSOU NEZBYTNÉ PRO AKTIVACI HRY PO INSTALACI NA JAKÝKOLI NOVÝ POČÍTAČ, OVĚŘENÍ 

VAŠEHO POČÍTAČE V DANÝ OKAMŽIK, PŘÍSTUP K ON-LINE FUNKCÍM, HRANÍ NEBO ODEMYKÁNÍ 

EXKLUZIVNÍHO OBSAHU. AČKOLI NENÍ NIJAK OMEZEN CELKOVÝ POČET POČÍTAČŮ, NA NICHŽ LZE 

VÝROBEK AKTIVOVAT, VÝROBEK MŮŽETE AKTIVOVAT JEN NA PĚTI (5) RŮZNÝCH POČÍTAČÍCH BĚHEM 24 

HODIN. PŘI SNAZE OBEJÍT SOFTWARE DRM NEBUDE VÝROBEK JIŽ PŘÍSTUPNÝ A OPRÁVNĚNÍ UDĚLENÉ 

TOUTO LICENČNÍ SMLOUVOU PRO KONCOVÉHO UŽIVATELE BUDE POVAŽOVÁNO ZA UKONČENÉ KVŮLI 

ZÁSADNÍMU PORUŠENÍ PRAVIDEL. OSOBNĚ ODPOVÍDÁTE ZA NEUSTÁLÉ UCHOVÁNÍ SÉRIOVÉHO KÓDU K 

TOMUTO VÝROBKU. BUDETE JEJ POTŘEBOVAT PŘI INSTALACI VÝROBKU NA JINÝCH POČÍTAČÍCH. 

SÉRIOVÝ KÓD LZE POUŽÍT JEN PRO JEDEN ÚČET UPLAY. OMEZENÍ VĚKU MŮŽE BÝT NUTNÉ PŘI PŘÍSTUPU 

K ON-LINE SLUŽBÁM A FUNKCÍM V SOULADU S MÍSTNÍMI ZÁKONY.  



3.2 Pokud používáte produkt na kompatibilním mobilním terminálu, platí pro vás tento oddíl 3.2, 

který platí i pro vaše používání produktu:  

Pro tuto LSKU, označuje termín „Kompatibilní mobilní terminál“ jakékoli přenosné zařízení, které se 

může připojit k internetu a získat tím přístup k produktům. Termín kompatibilní mobilní terminály se 

vztahuje zejména na telefony, chytré telefony, tablety a osobní digitální zařízení (PDA).  

a. Přístup k produktu Chcete-li produkt používat na kompatibilním mobilním terminálu, musíte mít 

přístup k elektronické komunikační síti. Náklady na připojení (včetně například cen od poskytovatelů 

připojení a/nebo ceny za přenos) hradíte výhradně vy. Souhlasíte s tím, že kvalita produktů, čas odezvy 

nebo přístup k některým funkcím může záviset na schopnostech vašeho kompatibilního mobilního 

terminálu a na elektronické komunikační síti. Společnost UBISOFT nenese žádnou odpovědnost za 

snížený uživatelský komfort. Souhlasíte s tím, že produkt nemusí být k dispozici pro použití na všech 

mobilních zařízeních nebo u všech operátorů nebo poskytovatelů síťových služeb.  

b. Sběr osobních údajů: Abyste získali lepší zážitky ze hry, lepší služby a podporu k produktu, může 

společnost UBISOFT sbírat a ukládat data o vás v souvislosti s vaším používáním produktu, informace o 

vašem připojení a/nebo o vašem kompatibilním mobilním terminálu. Některá data se ukládají, archivují, 

analyzují a slouží k vytváření uživatelských statistik. Vaše soukromí je pro společnost UBISOFT velmi 

důležité a společnost UBISOFT nezveřejní vaše osobní údaje třetím stranám, pokud ji k tomu výslovně 

neoprávníte, nebo ve velmi výjimečných situacích. UBISOFT může mít povinnost zveřejnit nebo sdělit 

vaše osobní údaje za účelem dodržení zákonné povinnosti nebo za účelem ochrany práv společnosti 

UBISOFT a práv ostatních uživatelů a třetích stran. Sem patří výměna informací s jinými společnostmi a 

organizacemi za účely ochrany před podvody a snížením úvěrového rizika. Společnost UBISOFT si dále 

vyhrazuje právo sbírat, skladovat a používat anonymní data o vás. Další informace o používání vašich 

osobních údajů získáte v ujednání o ochraně osobních údajů.  

c. Analytické nástroje a technologie pro poskytování reklamy UBISOFT používá analytické nástroje třetích 

stran pro sběr informací o vašich herních zvyklostech používání produktu. Získané informace mohou 

obsahovat například následující: jedinečná totožnost mobilního zařízení nebo jiné identifikátory a 

nastavení zařízení, operátor, operační systém, informace o lokalizaci, datum a čas používání produktu, 

výsledky her, herní metrika a statistiky, používání prvků, převodové poměry reklamy, míra převodu na 

peníze, historie nákupu a další obdobné informace. UBISOFT využívá technologie pro poskytování 

reklamy třetích stran, které mohou sbírat informace vlivem poskytování reklamy v produktu a které 

mohou dočasně zobrazovat reklamu v produktu. Získané informace používané pro cílenou reklamu 

mohou obsahovat například následující údaje: věk a pohlaví, počet zobrazení reklamy, jedinečná 

totožnost mobilního zařízení nebo jiné identifikátory a nastavení zařízení, informace o vašem používání 

produktu, kompatibilní mobilní terminál a jiné internetové stránky (včetně webových stránek a 

mobilních internetových stránek třetích stran), které si zobrazíte vy (včetně data a času zobrazení), 

reklamy, reklamní sdělení v místě a délce hry, vaše reakce na případné reklamy. Analytické nástroje a 

technologie pro poskytování reklamy mohou používat soubory se záznamy serverů, webové majáky, 

soubory cookies, sledovací pixely a další technologie pro sběr uvedených informací ä mohou kombinovat 

informace získané z jiných produktů a služeb UBISOFT s informacemi získanými z webových stránek a 

mobilních produktů a služeb třetích stran a s demografickými, reklamními průzkumy, průzkumy trhu a 

dalšími analytickými průzkumy. V samostatné podobě tyto informace nejsou osobní údaje; pokud však 

UBISOFT jakékoli tyto údaje zkombinuje s osobními údaji, bude UBISOFT s těmito informacemi zacházet 



jako s osobními údaji v souladu s našimi zásadami ochrany osobních údajů. Neúplný seznam našich 

partnerů, jejich analytické nástroje a technologie poskytování reklamy se používají v našich produktech 

najdete na https://legal.ubi.com/partners/. UBISOFT usiluje o to, poskytnout vám odkazy na zásady 

ochrany osobních údajů našich partnerů, podle nichž se používají jejich nástroje a technologie, a 

případně včetně odkazu, abyste mohli případně jejich služby přestat používat.  

4. SOUHLAS S MONITOROVÁNÍM.  

Když produkt používáte, produkt může monitorovat vaši hardwarovou operační paměť (RAM) kvůli 

neoprávněným programům třetích stran zakázaných v oddíle 1, které mohou produkt narušovat. V 

případě, že produkt zjistí takto neoprávněný program třetí strany, může zaslat informace zpět 

společnosti UBISOFT včetně jména vašeho účtu, vaší adresy internetového protokolu (IP), údajů o 

zjištěném neoprávněném programu třetí strany a čase a datu, kdy byl neoprávněný program třetí strany 

detekován, a to včetně hardwarových parametrů a výkonnostních charakteristik vašeho hardwaru, ať už 

s dalšími informacemi pro vás nebo bez nich. Pokud produkt odhalí použití neoprávněného programu 

třetí strany, může dojít k ukončení této licence a vašeho přístupu k výrobku po případném oznámení 

nebo bez něho.  

Nezapomeňte však, že UBISOFT nepodporuje a nenese odpovědnost za žádné názory, informace a/nebo 

doporučení, které prostřednictvím produktu zašlete, a to včetně zpráv v rámci hry. Za tato sdělení nese 

plnou odpovědnost pouze konkrétní uživatel.  

5. OMEZENÁ ZÁRUKA NA PRODUKT ZAKOUPENÝ JAKO FYZICKÉ MÉDIUM.  

Pokud jste produkt zakoupili jako fyzické médium (CD, kazeta nebo DVD-ROM), platí pro vás tento oddíl 

5:  

UBISOFT poskytuje záruku, že fyzické médium obsahující produkt neobsahuje žádné vady materiálu a 

zpracování, a to po dobu devadesáti (90) dní od data zakoupení takového média. V případě, že médium 

obsahující produkt bude v této časové lhůtě shledáno vadným, společnost UBISOFT podle svého 

vlastního uvážení zdarma (a) opraví jakoukoli vadu, (b) vymění produkt, (c) dodá obdobný produkt stejné 

nebo vyšší hodnoty (v případě, že společnost UBISOFT již produkt nevyrábí nebo pokud produkt již není 

u společnosti UBISOFT na skladě) nebo (d) vrátí vám peníze, pokud předložíte společnosti UBISOFT 

písemný doklad o zakoupení vadného média. TOTO JE VAŠE JEDINÁ A VÝLUČNÁ NÁHRADA ZA 

VÝSLOVNOU ZÁRUKU STANOVENOU V TOMTO ODDÍLE. Při vracení produktu v rámci reklamace zašlete 

originální disk s produktem, kazetu nebo DVD, a to pouze v ochranném obalu a přiložte: (1) fotokopii 

pokladního dokladu s datem; (2) čitelně napsané jméno a adresu pro vrácení; (3) stručný popis vady, 

problémů, které jste zaznamenali, a hardware a systém, na němž program používáte.  

6. ZÁRUKA A OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI.  

VÝSLOVNĚ SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE POUŽITÍ PRODUKTU JE NA VAŠE VLASTNÍ RIZIKO. V MAXIMÁLNÍM 

ROZSAHU POVOLENÉM VE SMYSLU PLATNÝCH ZÁKONŮ SE PRODUKT DODÁVÁ NA BÁZI „TAK, JAK JE“ A 

„PODLE DOSTUPNOSTI“. UBISOFT, UDĚLOVATELÉ LICENCE UBISOFT, DISTRIBUČNÍ PARTNEŘI A 

PARTNERSKÉ OBSLUŽNÉ SPOLEČNOSTI NEPOSKYTUJÍ A OMEZUJÍ VEŠKERÉ SVÉ ZÁRUKY, PODMÍNKY, 

VÝSLOVNÉ, IMPLIKOVANÉ ČI ZE ZÁKONA VYPLÝVAJÍCÍ POVINNOSTI NEBO JINÉ PODMÍNKY V 

SOUVISLOSTI S NÁSLEDUJÍCÍMI: (A) VHODNOST, PŘESNOST, AKTUÁLNOST, UCELENOST, SPOLEHLIVOST 

NEBO BEZPEČNOST (B) VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL; (C) IMPLIKOVANÉ ZÁRUKY TITULU, 



NENARUŠOVÁNÍ; (D) TRŽNÍ HODNOTA; NEBO (E) VAŠE SPOKOJENOST. UBISOFT NEPOSKYTUJE ZÁRUKU, 

ŽE PRODUKT BUDE NEPŘERUŠOVÁN A BEZ CHYB, ŽE VADY BUDOU OPRAVENY NEBO PRODUKT 

NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ VIRY ANI JINÉ ŠKODLIVÉ KOMPONENTY. NESETE VEŠKEROU ODPOVĚDNOST ZA 

VÝBĚR PRODUKTU PRO DOSAŽENÍ POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ A ZA INSTALACI, POUŽITÍ A VÝSLEDKY, 

KTERÉ VÁM PRODUKT PŘINESE.  

V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PŘÍSLUŠNÝMI ZÁKONY NELZE SPOLEČNOST UBISOFT, 

UDĚLOVATELE LICENCE, DISTRIBUČNÍ PARTNERY A PARTNERSKÉ OBSLUŽNÉ SPOLEČNOSTI ČINIT 

ODPOVĚDNÝMI ZA ZTRÁTU ČI ŠKODY ZPŮSOBENÉ V SOULADU S POUŽITÍM PRODUKTU NEBO JAKÉKOLI 

JINÉ SLUŽBY TŘETÍCH STRAN. SEM PATŘÍ NAPŘÍKLAD (A) JAKÉKOLI ZTRÁTY, AŤ UŽ ZAVINĚNÉ (VČETNĚ 

NEDBALOSTI NEBO PORUŠENÍ ZÁKONNÉ POVINNOSTI), NESPRÁVNÉ INTERPRETACE SMLOUVY (AŤ 

NEVINNÉ NEBO NEDBALOSTNÍ) NEBO JINAK, (B) PŘÍMÁ ZTRÁTA; (C) NÁHODNÁ ZTRÁTA, (D) NAHODILÁ 

ZTRÁTA, (E) NÁSLEDNÁ ZTRÁTA A (F) NEPŘÍMÁ ZTRÁTA.  

BEZ OHLEDU NA VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI JE VAŠÍ JEDINOU NÁHRADOU V PŘÍPADĚ 

SPORU SE SPOLEČNOSTÍ UBISOFT NEBO UDĚLOVATELI LICENCÍ, DISTRIBUČNÍMI PARTNERY A 

PARTNERSKÝMI OBSLUŽNÝMI SPOLEČNOSTMI UKONČENÍ POUŽÍVÁNÍ PRODUKTU; PŘÍPADNĚ MŮŽETE 

POŽADOVAT ODŠKODNĚNÍ ZA VZNIKLÉ ZTRÁTY. U JAKÉHOKOLI PRODUKTU ZAKOUPENÉHO K POUŽITÍ NA 

KOMPATIBILNÍM MOBILNÍM TERMINÁLU, KTERÝ NESPLŇUJE PŘÍSLUŠNÉ ZÁKONNÉ ZÁRUKY, SE 

ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI UBISOFT OMEZUJE NA VRÁCENÍ KUPNÍ CENY PRODUKTU (PŘÍMO ČI 

NEPŘÍMO PROSTŘEDNICTVÍM SVÝCH DISTRIBUČNÍCH PARTNERŮ NEBO PARTNERSKÝCH OBSLUŽNÝCH 

SPOLEČNOSTÍ). SPOLEČNOST UBISOFT, JEJÍ PARTNERSKÉ SPOLEČNOSTI, UDĚLOVATELÉ LICENCÍ, 

DISTRIBUČNÍ PARTNERSKÉ SPOLEČNOSTI A PARTNERSKÉ OBSLUŽNÉ SPOLEČNOSTI NENESOU ŽÁDNOU 

ODPOVĚDNOST NAD ČÁSTKU, KTEROU JSTE SPOLEČNOSTI UBISOFT ZAPLATILI ZA VÝROBEK BĚHEM 

DVANÁCTI (12) MĚSÍCŮ BEZPROSTŘEDNĚ PŘED DOBOU, KDY VZNIKLY DŮVODY K VAŠÍ STÍŽNOSTI.  

ŽÁDNÁ ČÁST TOHOTO ODDÍLU 6 NEMÁ VLIV NA ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI UBISOFT ZA ÚMRTÍ 

ZPŮSOBENÁ NEDBALOSTÍ SPOLEČNOSTI UBISOFT, ZA PODVODY NEBO PODVODNÁ TVRZENÍ ANI NA 

ŽÁDNOU JINOU ODPOVĚDNOST, Z NÍŽ SE NELZE VYLOUČIT NEBO JIŽ NELZE OMEZIT VE SMYSLU 

PLATNÝCH ZÁKONŮ.  

PRO ÚČELY TOHOTO ODDÍLU 6 JSOU UDĚLOVATELÉ LICENCE, DISTRIBUČNÍ PARTNEŘI A PARTNERSKÉ 

DISTRIBUČNÍ SPOLEČNOSTI OBMYŠLENÉ TŘETÍ STRANY VE SMYSLU OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI UVEDENÉ 

V TOMTO DOKUMENTU A MOHOU TUTO LSKU VYMÁHAT VŮČI VÁM.  

7. ODŠKODNĚNÍ.  

Nesete výlučnou odpovědnost za škody způsobené společnosti UBISOFT, udělovatelům licence, 

distribučním partnerům a partnerským obslužným společnostem a subdodavatelům, dalším uživatelům 

produktu nebo jakékoli osobě či právní jednotce vlivem vašeho porušení této LSKU.  

TÍMTO SE ZAVAZUJETE BRÁNIT, ODŠKODNIT A ZAJISTIT ODŠKODNĚNÍ SPOLEČNOSTI UBISOFT, 

PARTNERSKÝCH SPOLEČNOSTÍ, UDĚLOVATELŮ LICENCÍ, DISTRIBUČNÍCH PARTNERŮ A PARTNERSKÝCH 

OBSLUŽNÝCH SPOLEČNOSTÍ A JEJICH SUBDODAVATELŮ V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLI NÁROKŮ NEBO 

DOMNĚLÝCH NÁROKŮ, ODPOVĚDNOSTI, ZTRÁT, ŠKOD A JAKÝCHKOLI NÁKLADŮ (VČETNĚ JAKÝCHKOLI 

POPLATKŮ ZA PRÁVNÍ SLUŽBY), JEŽ LZE PŘÍMO ČI NEPŘÍMO PŘIČÍST VAŠEMU PROVINĚNÍ A/NEBO JEŽ 

VZNIKNOU VLIVEM (A) PORUŠENÍ JAKÉHOKOLI USTANOVENÍ TÉTO LSKU NEBO (B) VAŠEHO POUŽÍVÁNÍ 



NEBO ZNEUŽÍVÁNÍ PRODUKTU. UBISOFT si vyhrazuje právo přijmout na své náklady výlučnou 

odpovědnost za provedení obranu proti jakémukoli nároku, za který jste se zavázali společnost UBISOFT 

odškodnit. Ustanovení tohoto oddílu 7 zůstanou v platnosti i po ukončení této LSKU.  

8. UKONČENÍ.  

Tato LSKU platí od data zakoupení, stažení nebo použití produktu, dokud nebude ukončena v souladu s 

těmito podmínkami. Vy a společnost UBISOFT (nebo udělovateli licencí) můžete tuto LSKU kdykoli 

ukončit bez udání důvodu. Ukončení LSKU ze strany UBISOFT nabude účinnosti po (a) zaslání informací 

vám nebo (b) ukončení vašeho účtu UBISOFT (pokud existuje) nebo (c) v okamžiku rozhodnutí 

společnosti UBISOFT ukončit nabídku a/nebo podporu produktu. Tato LSKU se automaticky ukončí, 

pokud nedodržíte jakékoli z podmínek a ustanovení této LSKU. Po ukončení bez ohledu na důvod musíte 

produkt okamžitě odinstalovat a zlikvidovat veškeré kopie produktu, které jsou ve vašem vlastnictví.  

9. ZMĚNY TÉTO LSKU NEBO PRODUKTU.  

Společnost UBISOFT si vyhrazuje právo podle svého vlastního uvážení upravit, aktualizovat, změnit, 

pozměnit, doplnit, obohatit o dodatky nebo některé položky z této LSKU odstranit z důvodu bezpečnosti, 

souladu se zákony, optimálního postupu nebo předpisů. Tyto změny budou účinné poté, co vám bude či 

nebude zasláno případné oznámení. Nejaktuálnější verzi této LSKU najdete po kliknutí na odkaz „LSKU“ v 

rámci produktu nebo na stránce ubi.com. Nesete odpovědnost za to, že budete v pravidelně sledovat 

změny této LSKU. Pokud jsou pro vás jakékoli následné změny této LSKU nepřijatelné nebo pokud 

způsobí, že již nesouhlasíte nebo nemůžete splnit tuto LSKU, můžete tuto LSKU ukončit v souladu s 

oddílem 8 a musíte okamžitě odinstalovat produkt a zničit veškeré kopie produktu. Pokud budete nadále 

používat produkt i po případných změnách této LSKU, znamená to váš úplný a neodvolatelný souhlas s 

jakýmikoli těmito změnami.  

Společnost UBISOFT může produkt z jakéhokoli důvodu či bez žádného zvláštního důvodu kdykoli a 

podle svého vlastního uvážení upravit, zejména pak z technických důvodů, jako jsou aktualizace, postupy 

údržby a/nebo resetování, kterými se produkt zlepší a/nebo optimalizuje. Souhlasíte s tím, že produkt 

může změny instalovat nebo stahovat automaticky. Souhlasíte s tím, že společnost UBISOFT může 

ukončit podporu předchozích verzí produktu po zjištění dostupnosti aktualizované verze. Distribuční 

partneři a partnerské obslužné společnosti UBISOFT nejsou povinni poskytovat k produktu žádnou 

údržbu nebo podporu zákazníkům. UBISOFT si také vyhrazuje právo doplnit pravidla chování stanovená v 

oddíle 1 tak, aby se omezilo používání produktu.  

10. RŮZNÉ.  

10.1 Kontrola vývozu. Produkt podléhá příslušným vývozním omezením. Musíte splnit veškeré vývozní i 

dovozní zákony, omezení a předpisy jakéhokoli úřadu či agentury Spojených států či zahraniční v 

souvislosti s produktem a způsobem, jakým produkt používáte. Produkt nelze znovu vyvážet, stahovat či 

jinak exportovat, nesmí jej instalovat státní příslušník nebo obyvatel jakékoli země, pro niž platí embargo 

Spojených států, dále toto omezení platí pro osoby na seznamu zvlášť stanovených osob nebo v tabulce 

zamítnutí objednávek ministerstva obchodu USA. Prohlašujete a zaručujete, že nejste obyvatelem, pod 

kontrolou ani státním příslušníkem žádné takové země či v ní nemáte trvalé bydliště ani že nejste 

uvedeni na žádném takovém seznamu.  



10.2 Odluka Pokud jakýkoli soud příslušné jurisdikce nebo příslušný úřad shledá, že jakékoli ustanovení 

této LSKU je neplatné, nezákonné či nevymahatelné, bude toto ustanovení nebo jeho část v 

požadovaném rozsahu považováno za zrušené, přičemž na platnost a vymahatelnost ostatních 

ustanovení této LSKU toto nebude mít vliv. Pokud by jakékoli neplatné, nevymahatelné nebo nezákonné 

ustanovení této LSKU bylo platné, vymahatelné a zákonné po odstranění některé jeho části, bude toto 

ustanovení platit s minimálními úpravami, které zajistí jeho zákonnost, platnost a vymahatelnost podle 

prvotních záměrů společnosti UBISOFT.  

10.3 Omezení zřeknutí. V případě, že společnost UBISOFT (nebo udělovateli licencí) neuplatní vůbec 

nebo včas jakékoli své právo či opravný prostředek stanovený touto LSKU nebo zákonem, nejedná se o 

zřeknutí se takového či jiného práva či opravného prostředku, neznamená to rovněž znemožnění či 

vyjmutí dalšího uplatňování takového či jiného práva či opravného prostředku v budoucnu. Žádné 

jednorázové či částečné uplatnění takového práva či opravného prostředku neznamená znemožnění 

nebo omezení dalšího uplatnění takového nebo jiného práva či opravného prostředku. Zřeknutí se práva 

nebo opravného prostředku bude považováno za uskutečněné pouze po podpisu písemného prohlášení 

ze strany UBISOFT nebo uživatele.  

10.4 Zákony a jurisdikce V rozsahu povoleném zákonem se tato LSKU a jakékoli spory či reklamace 

vyplývající z ní nebo v souvislosti s ní nebo s jejím obsahem a formulacemi (včetně mimosmluvních sporů 

či reklamací) řídí a upravují v souladu se zákony Anglie a Walesu. Neodvolatelně souhlasíte s tím, že 

soudy Anglie a Walesu mají výlučnou příslušnost k urovnávání jakýchkoli sporů či reklamací, k nimž 

dojde v souvislosti s touto LSKU nebo jejím obsahem a formulacemi (včetně mimosmluvních sporů či 

reklamací).  

Jakékoli dotazy týkající se této LSKU vám poskytne společnost UBISOFT na následující adrese: emea-

email-support@ubisoft.com  

TATO LSKU PLATÍ POUZE V ROZSAHU POVOLENÉM ZÁKONY.  

 

LICENČNÍ PODMÍNKY PRO SOFTWARE SPOLEČNOSTI MICROSOFT  

MICROSOFT DIRECTX END USER RUNTIME  

 

Tyto licenční podmínky představují smlouvu mezi společností Microsoft Corporation (nebo některou z 

jejích afilací, v závislosti na tom, kde bydlíte) a vámi. Přečtěte si je, prosím. Vztahují se na software 

uvedený výše, který zahrnuje média, na nichž jste jej získali (pokud existují). Tyto podmínky se rovněž 

vztahují na:  

* aktualizace,  

* dodatky,  

* internetové služby a  

* služby odborné pomoci  



společnosti Microsoft pro tento software, pokud s těmito položkami nejsou dodávány jiné podmínky. 

Pokud ano, budou platit tyto jiné podmínky.  

POUŽITÍM SOFTWARU PŘIJÍMÁTE TYTO PODMÍNKY. POKUD JE NEPŘIJÍMÁTE, SOFTWARE NEPOUŽÍVEJTE.  

Dodržíte-li tyto licenční podmínky, máte následující práva.  

1. PRÁVA K UŽÍVÁNÍ A INSTALACI. Můžete instalovat a užívat libovolný počet kopií softwaru na vašich 

zařízeních.  

2. ROZSAH LICENCE. Software se neprodává, pouze se uděluje licence k jeho užívání. Tato smlouva vám 

poskytuje pouze určitá práva k užívání softwaru. Všechna ostatní práva si vyhrazuje společnost 

Microsoft. Pokud vám rozhodné právo bez ohledu na tato omezení neposkytuje více práv, smíte 

software užívat pouze v souladu s podmínkami této smlouvy. Současně musíte dodržovat veškerá 

technická omezení v softwaru, která umožňují jeho užívání pouze určitými způsoby. Nesmíte  

* překračovat žádná technická omezení softwaru,  

* provádět zpětnou analýzu, dekompilaci nebo převod ze strojového kódu softwaru, s výjimkou a v 

rozsahu takových aktivit, které jsou výslovně povoleny rozhodným právem bez ohledu na toto omezení,  

* vytvářet více kopií softwaru než je určeno v této smlouvě nebo povoleno rozhodným právem bez 

ohledu na toto omezení,  

* zveřejnit software, aby jej ostatní mohli kopírovat,  

* pronajímat, půjčovat nebo poskytovat software na leasing,  

* převést software nebo tuto smlouvu na třetí stranu, nebo  

* užívat software pro komerční hostitelské služby.  

3. ZÁLOŽNÍ KOPIE. Smíte zhotovit jednu záložní kopii softwaru. Smíte ji použít pouze k přeinstalování 

softwaru.  

4. DOKUMENTACE. Každá osoba, která má platný přístup k vašemu počítači nebo k interní síti, smí 

kopírovat a používat dokumentaci pouze pro vaše interní referenční účely.  

5. VÝVOZNÍ OMEZENÍ. Software podléhá nařízením a zákonům o vývozu platným ve Spojených státech 

amerických. Musíte dodržovat všechny příslušné místní i mezinárodní nařízení a zákony o vývozu 

vztahující se na software. Mezi tyto zákony patří omezení míst určení, koncových uživatelů a koncového 

užívání. Další informace naleznete na adrese www.microsoft.com/exporting.  

6. SLUŽBY ODBORNÉ POMOCI. Vzhledem k tomu, že tento software je poskytován „tak, jak stojí a leží“, 

nemusíme poskytovat žádné související služby odborné pomoci.  

7. ÚPLNÁ DOHODA. Tato smlouva a podmínky pro doplňky, aktualizace, internetové služby a služby 

odborné pomoci, které užíváte, tvoří úplnou dohodu ohledně softwaru a služeb odborné pomoci.  

8. ROZHODNÉ PRÁVO.  



a. Spojené státy americké. Pokud jste tento software získali ve Spojených státech amerických, řídí se 

výklad této smlouvy zákony státu Washington a tyto zákony se vztahují na nároky spojené s jejím 

porušením, bez ohledu na kolizní ustanovení práva. Zákony státu, v němž žijete, se řídí všechny ostatní 

nároky, včetně nároků spojených s místními zákony na ochranu spotřebitele, se zákony proti nekalé 

soutěži a s občanskoprávními delikty.  

b. Mimo území Spojených států amerických. Pokud jste software získali na území jakékoli jiné země, 

bude se tato smlouva řídit zákony této země.  

9. PRÁVNÍ ÚČINKY. Tato smlouva popisuje určitá zákonná práva. Zákony vaší země vám mohou 

poskytovat i další práva. Můžete mít rovněž další práva ve vztahu ke straně, od níž jste software získali. 

Tato smlouva nemění vaše práva v rámci právního řádu vaší země, pokud právní řád vaší země 

nepovoluje jejich změnu.  

10. ZŘEKNUTÍ SE ZÁRUK. SOFTWARE JE LICENCOVÁN „TAK, JAK STOJÍ A LEŽÍ“. VEŠKERÁ RIZIKA SPOJENÁ S 

JEHO UŽÍVÁNÍM NESETE VY. SPOLEČNOST MICROSOFT NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ VÝSLOVNÉ ZÁRUKY, 

GARANCE ANI PODMÍNKY. V RÁMCI VAŠICH MÍSTNÍCH ZÁKONŮ MŮŽETE MÍT DALŠÍ PRÁVA 

SPOTŘEBITELE, KTERÁ TATO SMLOUVA NEMŮŽE ZMĚNIT. V ROZSAHU POVOLENÉM VAŠIMI MÍSTNÍMI 

ZÁKONY SPOLEČNOST MICROSOFT VYLUČUJE PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO 

URČITÝ ÚČEL A NEPORUŠENÍ SMLOUVY.  

11. OMEZENÍ A VYLOUČENÍ PROSTŘEDKŮ NÁPRAVY A NÁHRADY ŠKODY. OD SPOLEČNOSTI MICROSOFT A 

JEJÍCH DODAVATELŮ MŮŽETE ZÍSKAT POUZE NÁHRADU ZA PŘÍMÉ ŠKODY AŽ DO VÝŠE 5 USD. NEZÍSKÁTE 

NÁHRADU ZA ŽÁDNÉ JINÉ ŠKODY, VČETNĚ NÁSLEDNÝCH ŠKOD, UŠLÉHO ZISKU A ZVLÁŠTNÍCH, 

NEPŘÍMÝCH NEBO NÁHODNÝCH ŠKOD.  

Toto omezení se vztahuje  

* na všechny záležitosti související se softwarem, službami, obsahem na internetových stránkách třetích 

stran (včetně kódu) nebo programy třetích stran a  

* na nároky za porušení smlouvy, porušení záruky, garance nebo podmínky, objektivní odpovědnost, 

nedbalost nebo jiné občanskoprávní delikty v rozsahu povoleném rozhodným právem.  

Vztahuje se rovněž na situace, kdy společnost Microsoft věděla nebo mohla vědět o možnosti vzniku 

těchto škod. Výše uvedené omezení nebo vyloučení se na vás nemusí rovněž vztahovat v případě, že 

vaše země neumožňuje vyloučení nebo omezení náhodných, následných nebo jiných škod.  

 

DODATKOVÉ LICENČNÍ PODMÍNKY PRO SOFTWARE SPOLEČNOSTI MICROSOFT  

 

MICROSOFT .NET FRAMEWORK 3.5 SP1 PRO OPERAČNÍ SYSTÉM MICROSOFT WINDOWS  

 

Licenci na tento dodatek vám poskytuje společnost Microsoft Corporation (nebo jedna z jejích afilací v 

závislosti na tom, kde bydlíte). Máte-li licenci k užití softwaru operačního systému Microsoft Windows 



(„software“), smíte tento doplněk užívat. Tento dodatek nesmíte užívat, pokud nemáte licenci k 

softwaru. Tento dodatek smíte užívat s každou platně licencovanou kopií softwaru.  

Následující licenční podmínky popisují další podmínky užívání pro tento dodatek. Na vaše užívání tohoto 

dodatku se vztahují tyto podmínky a licenční podmínky pro software. V případě konfliktu platí tyto 

dodatkové licenční podmínky.  

Použitím dodatku přijímáte tyto podmínky. Pokud je nepřijímáte, dodatek nepoužívejte.  

Dodržíte-li tyto licenční podmínky, máte následující práva.  

1. SLUŽBY ODBORNÉ POMOCI PRO DODATEK. Společnost Microsoft poskytuje služby odborné 

pomoci pro tento software, jak je popsáno na adrese 

www.support.microsoft.com/common/international.aspx.  

2. TESTOVÁNÍ ROZHRANÍ MICROSOFT .NET TYPOVOU ÚLOHOU. Software zahrnuje součásti .NET 

Framework, Windows Communication Foundation, Windows Presentation Foundation a Windows 

Workflow Foundation operačních systémů Windows („Součásti .NET“). Smíte provádět interní testování 

Součástí .NET Framework typovou úlohou.  Výsledky testování Součástí .NET typovou úlohou smíte 

zveřejnit, je však nutné dodržet podmínky stanovené na adrese 

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406.  

Bez ohledu na jakoukoli smlouvu, kterou můžete mít se společností Microsoft, platí, že pokud 

zpřístupníte takovéto výsledky testů typovou úlohou, bude mít společnost Microsoft právo zpřístupnit 

výsledky testu typovou úlohou, které provede na vašich produktech konkurujících příslušné součásti . 

NET, za předpokladu, že budou taktéž dodrženy podmínky stanovené na adrese 

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406.  

 

 

 

 

 

 

 

8  

 

 

V1.0 – verze pro export (česky)  


